
民权县中医院应急医疗救治能力及病房综合楼建设项目医疗专项工程方案设计

服务采购项目（二次）结果公告

（招标编号：YSGL-2024007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第 1标包:

      中标人：河南省集美装饰设计工程有限公司 中标价格：2.800000万元

   标段(包)[002]第 2标包:

      中标人：中辰科杰设计工程有限公司 中标价格：2.950000万元

   标段(包)[003]第 3标包:

      中标人：皓筠工程设计有限公司 中标价格：2.860000万元

   标段(包)[004]第 4标包:

      中标人：河南盛悦环保科技有限公司 中标价格：2.890000万元

二、其他：

   民权县中医院应急医疗救治能力及病房综合楼建设项目医疗专项工程方案设计服务采购

项目（二次）结果公告

元硕工程管理有限公司受民权县中医院的委托，就民权县中医院应急医疗救治能力及病房综

合楼建设项目医疗专项工程方案设计服务采购项目（二次）进行竞争性磋商采购，现结果公

告如下：

一、项目概况：

1.1.采购项目名称： 民权县中医院应急医疗救治能力及病房综合楼建设项目医疗专项工程

方案设计服务采购项目（二次）

1.2.项目编号：YSGL-2024007 

1.3. 项目规模：

其中，一层消毒供应中心：建筑面积 748m2，包含办公区域、检查包装灭菌区、去污区、无

菌物品存放区；二层静脉配置中心和 ICU：其中静脉配置中心建筑面积 684m2，包含办公区

域、摆药区、药品配制间；ICU部分建筑面积 921m2：包含办公区域、监护区域及辅助用房，

共涉及 29张普通床位；三层手术部建筑面积 1885m2：包含 7间手术室、办公区域、辅助用

房；五层透析科建筑面积 1013m2，包含透析室及其相关辅助用房。六层至十二层病房，单



层建筑面积 1870m2；污水处理站约 500m2。

1.4.采购内容：

第 1标包：净化装修工程方案设计，包括一层消毒供应中心、二层静脉配置中心和 ICU、三

层手术部、五层血液透析中心方案设计（具体要求详见采购需求）。

第 2标包：医用气体工程方案设计，包括一层消毒供应中心、二层 ICU、三层手术部、五层

血液透析中心、六至十二层病房医用气体工程、呼叫系统、气体站房方案设计（具体要求详

见采购需求）。

第 3标包：空调工程方案设计，包括负一层制冷机组及负一层主管道方案设计（具体要求详

见采购需求）。

第 4标包：污水处理工程方案设计，包括地下污水池、设备间、污水处理技术选型方案设计

（具体要求详见采购需求）。

1.5.服务期限：签订合同后 20日历天内。  

1.6.服务地点：采购人指定地点。                                                                   

1.7.资金来源：债券资金+自筹资金 

1.8.质量要求：符合国家和地方设计规范、规程要求，满足行业卫生标准要求；满足河南省

院感卫生要求；满足消防疏散验收要求；设计方案须通过专家组论证；在满足上述前提的要

求下做到人性化、科学化、现代化设计，并最大限度的满足使用需求。 

1.9.预算金额：

第 1标包：30000元。

第 2标包：30000元。

第 3标包：30000元。

第 4标包：30000元。

1.10.标包划分：共分为 4个标包；

第 1标包：净化装修工程方案设计。

第 2标包：医用气体工程方案设计。

第 3标包：空调工程方案设计。

第 4标包：污水处理工程方案设计。

1.11.采购项目需要落实的政府采购政策：

本项目落实绿色采购、节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小微

企业、监狱企业及残疾人福利性单位发展等政府采购政策，优先采购或者强制采购节能产品、



环境标志产品、绿色建材产品以及落实绿色包装、绿色运输政府采购需求标准。

1.12设计成果补偿：无

二、磋商公告发布媒介及时间:

本竞争性磋商公告于 2024年 10月 15日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》上同时发布，其它网站转载概不承担责任。

三、磋商信息：

1、磋商日期：2024年 10月 28日上午 10 时 00 分（北京时间）

2、磋商地点：商丘市睢阳区中州南路与梅园西路交叉口商丘建筑设计大厦 9 楼 907 房间

3、磋商小组名单：刘敏、徐勐、徐卉

四、磋商结果：

经采购人民权县中医院确定成交人如下：

第 1标包：

成交供应商：河南省集美装饰设计工程有限公司

成 交 价：28000.00 元   大写：贰万捌仟元整

注册地址：河南省郑州市惠济区开元路 19号邙山新区 9栋 5座

服务期限：签订合同后 20日历天内

质量要求：符合国家和地方设计规范、规程要求，满足行业卫生标准要求；满足河南省院感

卫生要求；满足消防疏散验收要求；设计方案须通过专家组论证；在满足上述前提的要求下

做到人性化、科学化、现代化设计，并最大限度的满足使用需求

第 2标包：

成交供应商：中辰科杰设计工程有限公司

成 交 价：29500.00 元   大写：贰万玖仟伍佰元整

注册地址：河南省郑州市郑东新区白沙镇郑开大道与锦绣路交汇处伟业国际 A座 1806室

服务期限：签订合同后 20日历天内

质量要求：符合国家和地方设计规范、规程要求，满足行业卫生标准要求；满足河南省院感

卫生要求；满足消防疏散验收要求；设计方案须通过专家组论证；在满足上述前提的要求下

做到人性化、科学化、现代化设计，并最大限度的满足使用需求

第 3标包：

成交供应商：皓筠工程设计有限公司

成 交 价：28600.00 元   大写：贰万捌仟陆佰元整



注册地址：辽宁省沈阳市苏家屯区南京南街 1208号（711）

服务期限：签订合同后 20日历天内

质量要求：符合国家和地方设计规范、规程要求，满足行业卫生标准要求；满足河南省院感

卫生要求；满足消防疏散验收要求；设计方案须通过专家组论证；在满足上述前提的要求下

做到人性化、科学化、现代化设计，并最大限度的满足使用需求

第 4标包：

成交供应商：河南盛悦环保科技有限公司

成 交 价：28900.00 元   大写：贰万捌仟玖佰元整

注册地址：河南省郑州市金水区金水路 226号楷林国际 8层 809号

服务期限：签订合同后 20日历天内

质量要求：符合国家和地方设计规范、规程要求，满足行业卫生标准要求；满足河南省院感

卫生要求；满足消防疏散验收要求；设计方案须通过专家组论证；在满足上述前提的要求下

做到人性化、科学化、现代化设计，并最大限度的满足使用需求

五、本项目废标单位及原因：无。

六、代理服务费：20000元　

收费标准：由采购人向采购代理机构支付代理服务费。

七、联系方式：

7.1. 采购人信息

名 称：民权县中医院

地址：民权县工农路东段　　　　　　　　　　　　

联系人：侯先生

联系方式：13526309885

7.2.采购代理机构信息

名称：元硕工程管理有限公司

地址:郑州市二七区大学南路 55号 1号楼 28层

联系人：王先生

联系方式：15237110707

结果公告期限为 1个工作日，各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在公告期限届满之

日起 7个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代理公司提出质疑（加盖单位公章且法人

代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人



身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照

要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。 

发布人：元硕工程管理有限公司 

发布时间：2024年 10月 28日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为民权县中医院。                   

四、联系方式

   招 标 人：民权县中医院                         

   地    址：民权县工农路东段                                

   联 系 人：侯先生                             

   电    话：13526309885                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：元硕工程管理有限公司

   地    址： 郑州市二七区大学南路 55号 1号楼 28层

   联 系 人： 王先生

   电    话： 15237110707

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T18:02:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T18:04:12+0800
	BJ
	ePolicy




